
OTROKOVICE
Městský úřad 

odbor sociální

Objednávka
Číslo objednávky SOC 1551/2020

ZDR
Objednávka vystavena dne 03.11.2020

Cena (předběžná) 96 000,00 Kč Vyřizuje: Zdražil Josef zdrazil@muotroko
vice.cz

DODAVATEL ODBĚRATEL

Madio z.s.
Kvítková 3687, 76001 Zlín 1

IČ: 26572702
DIČ: CZ26572702

Město Otrokovice
nám 3. května 1340
765 02 OTROKOVICE
IČ: 002 84 301
DIČ: CZ00284301
Tel.: 577 680 428
Fax: 577 933 369
www.otrokovice.cz, horakovaOmuotrokovice.cz

Objednávka v rámci projektu Podpora pečujících osob na Otrokovicku. req. č.
CZ.03.2.63/0.0/0.0/19 098/0015150

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

Projekt Podpora pečujících osob na Otrokovicku, reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_098/0015150 je financován 
z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost a státního rozpočtu 
ČR.

Objednáváme u Vás zajištění koučování pro osoby pečující o osobu blízkou.

Rozsah koučováni: do 80 hod. (předpokládaný rozsah koučování cca 6 hod./osobu) 

Cena za hodinu koučování vč. DPH: 1.200 Kč 

Cena celkem vč. DPH; 96.000 Kč

Průběh koučování: Dodavatel bude sociální pracovnici projektu zkontaktován s pečující osobou, která 
projeví zájem o koučování. Dodavatel a pečující osoba si následně individuálně domluví formu koučování, 
která může být:

a) osobní,

bjelektronická,

c) telefonická.

Elektronická a telefonická forma koučování jsou v souladu s dokumentem OPZ „Výjimky týkající se realizace 
aktivit v projektech podpořených OPZ“, který je platný od 5. 10. 2020 do 31. 12. 2020 (účinnost výjimky 
může být v návaznosti na aktuální situaci rozhodnutím řídicího orgánu - MPSV - prodloužena).
O případném prodloužení platnosti „Výjimky" bude dodavatele informovat zástupce objednatele.

http://www.otrokovice.cz


Vykazováni koučování:
a) U osobního koučováni bude vytvořen písemný záznam, který bude obsahovat označeni projektu, 

označení aktivity, termín a čas zahájení a ukončení aktivity, jméno kouče a jméno klienta projektu 
(koučovaného), podpisy ůčastniků aktivity.

b) U elektronického koučování jako doklad slouží sestava či jiný písemný výstup z příslušného 
softwarového nástroje, který bude obsahovat jednoznačnou identifikaci účastníků (kouče a 
koučovaného), termín a čas zahájení a ukončení (případné uvedení délky trvání) koučováni. 
Sestava či jiný písemný výstup musi být opatřen podpisem kouče. Pokud softwarový nástroj 
neumožní vytvořit písemný výstup obsahující stanovené náležitosti (tj. délku trvání a identifikaci 
zúčastněných osob), pak je nezbytné doložit jiný dokument z příslušného softwarového nástroje 
obsahující tyto náležitosti, např. printscreen obrazovky obsahující přehled zúčastněných osob 
pořízený při zahájení aktivity obsahující dolní lištu obrazovky notebooku/PC, na které je vidět datum 
a čas pořízení printscreenu, a také obdobný printscreen obrazovky pořízený při ukončeni aktivity 
obsahující dolní lištu obrazovky notebooku/PC, na které je vidět datum a čas pořízeni printscreenu. 
Příjemce je povinen na vyžádání ŘO zpřístupnit náhled do příslušného softwarového nástroje. 
Pokud není na sestavě či jiném písemném výstupu uvedeno jméno a příjmení dané osoby, protože 
osoba je např. přihlášena pod uživatelským jménem, musí být jméno a příjmení doplněno na sestavu 
ručně.

c) U telefonického koučováni je dokladem písemný záznam, který bude obsahovat identifikaci 
účastníků (kouče a koučovaného), termín a čas zahájení a ukončení koučování. Písemný záznam 
musí být opatřen podpisem kouče.

Doklad o uskutečněném koučování bude předáván vždy nejpozději s fakturou, na níž budou vyčísleny 
realizované hodiny koučování.
Termín koučování: v období od 1.11.2020 do data ukončení projektu, tj. 31.3.2022

Termíny překládá faktur: max 1x měsíčně

Fakturace bude provedena na adresu:

Město Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 02 OTROKOVICE 
IČ 00284301

Na fakturu uveďte prosím následující text:
Na základě Vaší objednávky č. SOC 1551/2020 ZDR Vám fakturujeme pro projekt Podpora pečujících osob 
na Otrokovicku, reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_098/0015150 následující:"

S pozdravem
MĚSTO OTROKOVICE

IČ: 00284301 
m. 3.května 1340 
 02 OTROKOVICE

475

Mgr. Květoslava Horáková 
vedoucí odboru sociálního

Potvrzeni přijetí objednávky dodavatelem:
Tato objednávka podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č 340/2015 Sb. (zákona o registru 
smluv). Dodavatel přijetím této objednávky bere na vědomi, že uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel, 
a dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby byly uveřejněny všechny jeho údaje a informace o něm, které jsou 
v této objednávce uvedeny.
Akceptujeme objednávku č. SOC 1551/2020 ZDR 

Dne......................  za dodavatele

ADIO 

ment 


